



PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2023

ANEXO VI

PLANILHA DE PREÇOS

Item		QTD	UND	Critério de Aceitabilidade		PROPOSTA		
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Marca
1	Lixeira específica para coleta seletiva 50 litros, 04 cores (papel, plástico, lixo comum e metal).	74	UN	R\$ 550,00	R\$ 40.700,00			
2	Lixeira tripartida resíduos comum, plástico e papel, 8,6 litros.	193	UN	R\$ 265,00	R\$ 51.145,00			
3	Lixeira de resíduo de serviços de saúde, 50 litros.	1	UN	R\$ 250,00	R\$ 250,00			
4	Locação de caçamba de 5m³ bipartida	12	Mês	R\$ 725,00	R\$ 8.700,00			
5	Locação de tambor de 200l para papel	12	Mês	R\$ 65,00	R\$ 780,00			
6	Locação de tambor de 200l para resíduo de tonner	12	Mês	R\$ 65,00	R\$ 780,00			
7	Locação de tambor de 200l para lâmpadas fluorescentes	12	Mês	R\$ 65,00	R\$ 780,00			
8	Locação de tambor de 200l para plástico	12	Mês	R\$ 65,00	R\$ 780,00			
9	Destinação de resíduos de refeitório utilizando a tecnologia de blendagem de coprocessamento	49920	Kg	R\$ 5,30	R\$ 264.576,00			
10	Destinação de resíduos comuns utilizando a tecnologia de blendagem de coprocessamento	49920	Kg	R\$ 5,30	R\$ 264.576,00			
11	Destinação de resíduos infectocontagiosos utilizando a tecnologia de autoclavagem e aterro	50	Kg	R\$ 7,20	R\$ 360,00			



ESTADO DO RIO DE JANEIRO  
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ  
DIRETORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

SETOR DE LICITAÇÕES

PROC. Nº 0169/2023

FLS.: \_\_\_\_\_ ASS. \_\_\_\_\_

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2023

ANEXO VI

PLANILHA DE PREÇOS

Item		QTD	UND	Critério de Aceitabilidade		PROPOSTA		
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Marca
12	Destinação de resíduos de tonner utilizando a tecnologia de blendagem de coprocessamento	336	Kg	R\$ 5,30	R\$ 1.780,80			
13	Destinação de resíduos de lâmpadas fluorescentes utilizando a tecnologia de blendagem de coprocessamento	96	Kg	R\$ 45,00	R\$ 4.320,00			
14	Destinação de resíduos extraordinários utilizando a tecnologia de blendagem de coprocessamento	2880	Kg	R\$ 5,30	R\$ 15.264,00			
15	Frete poliguindaste articulado	12	Mês	R\$ 2.305,00	R\$ 27.660,00			
16	Frete fiorino	4	Mês	R\$ 815,00	R\$ 3.260,00			
17	Treinamento	12	Hora	R\$ 1.080,00	R\$ 12.960,00			
				Valor Total	R\$ 698.671,80			

(Valor total proposto por extenso)

OBS: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de gerenciamento de resíduos da Câmara Municipal de Macaé, com implementação de coleta seletiva e destinação dos resíduos, incluso mão de obra, equipamentos e aquisição de materiais de consumo e permanentes.

Espaço reservado a Licitante (carimbo e assinatura)

Câmara Municipal de Macaé - CMM

EMPRESA:

CNPJ Nº:

ENDEREÇO:

BAIRRO:

CIDADE:

ESTADO:

CEP: